

**“ADQUISICION ESTACIONES MODULARES PARA LA AUTORIDAD
PORTUARIA DOMINICANA
SDC-05-2022**

**Documento de Aclaraciones
No. 1**

2 de Marzo del 2022

1) Pregunta 1.- ¿Serian por favor tan amable de confirmar el grosor de los paneles?

Respuesta 1: El Grosor de los paneles es de 3cm

2) Pregunta 2.- ¿Podieran por favor indicar cual sería la terminación de los paneles?

Respuesta 2: La terminación de los paneles es en Aluminio y Cristal, tal como se puede visualizar en la siguiente imagen:



3) Pregunta 3.- ¿Serian por favor tan amable de indicar cual es el tiempo de entrega?

Respuesta 3: El tiempo de entrega se encuentra claramente establecido en el Pliego de Condiciones (tiempo de entrega no mayor a 25 dias)

*****ULTIMA LINEA*****

**Unidad de Adquisiciones
Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo (PNUD)**